VALCIR SEGUNDO REGINATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições, sanciona e promulga

a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito suplementar no valor de R$

11.200,14 (onze mil, duzentos reais e quatorze centavos) dando recursos no seguinte órgão e

rubrica:

06 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura

02 Manutenção do FUNDEF

12.361.0009.1021 - Conclusão da Escola Bairro Gramadinho

4.4.90.51.00.00 - Obras e instalações.........................................R$ 11.200,14